
Rada Gminy w Miedzianej Górze 
Radni 

Protokół nr II/2024  
z sesji w dn. 23 maja 2024 r.  

Obrady rozpoczęto 23 maja 2024 o godz. 14:30, a zakończono o godz. 17:11 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 
1. Sylwia Ernestowicz 
2. Ewa Kowalska 
3. Marta Mazur 
4. Zdzisław Moćko 
5. Zygmunt Pawlik 
6. Magdalena Rudnicka 
7. Dariusz Siwek 
8. Bogusław Sobczyk 
9. Wiesław Tokar 
10. Michał Toporek 
11. Rafał Wiórek 
12. Łukasz Woźniak 
13. Katarzyna Wójcik 
14. Alicja Zając 
15. Anna Zapała-Śledź 
 
Link do nagrania: https://miedzianagora.esesja.pl/transmisja/52511/sesja-rady-w-dniu-czwartek-23-
maja-2024.htm 
 
Porządek sesji po wprowadzonych zmianach:  

1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie kworum. 
3. Wybór sekretarza obrad  
4. Przyjęcie porządku obrad. 
5. Przyjęcie protokołu z sesji Nr I/2024 z dnia 6 maja 2024 r.   
6. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności za okres między sesjami. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Miedziana Góra na 2024 rok. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miedziana 

Góra na lata 2024 – 2036.  
9. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków w ramach środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 
prace konserwatorskie wewnątrz i na zewnątrz kaplicy św. Barbary w Miedzianej Górze. 

10. „Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków w ramach środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 
prace konserwatorskie wewnątrz i na zewnątrz kaplicy p.w. Przemienia Pańskiego 
w Kostomłotach Pierwszych. 

11. „Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków w ramach środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 



remont więźby dachowej i wymianę pokrycia dachowego wraz z orynnowaniem na budynku 
plebanii w zespole kościoła parafialnego p.w. Św. Trójcy w Ćmińsku Kościelnym." 

12. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulica Rajska drodze wewnętrznej w miejscowości 
Przyjmo.  

13. Podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia zasięgu istniejącej nazwy ulicy Młodej 
w Kostomłotach Pierwszych nadanej uchwałą Rady Gminy Miedziana Góra Nr XXV/210/2009 
z dnia 25.06.2009 r. w sprawie nadania nazw ulic w sołectwie Kostomłoty Pierwsze w gminie 
Miedziana Góra.  

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej 
w miejscowości Kostomłoty Drugie (ul. Szafirowa).  

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o wspólnym 
przygotowaniu i przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO 
WYSOKOMETANOWEGO TYPU E w ramach Grupy Zakupowej na lata 2025 – 2026.  

16. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 2 miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego sołectwa Kostomłoty Pierwsze „Część Wschodnia” – 
centrum. 

17. Podjecie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Polityki Zdrowotnej  pn. „Program profilaktyki 
zakażeń meningokokowych na rok 2024 w Gminie Miedziana Góra”.  

18. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania i powołania Rady Społecznej przy Samorządowym 
Ośrodku Zdrowia w Miedzianej Górze.  

19. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte 
wyniki sportowe w roku 2023.  

20. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego komisji stałych Rady Gminy 
Miedziana Góra.  

21. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia  wynagrodzenia miesięcznego dla Wójta Gminy 
Miedziana Góra 

22. Ocena zasobów pomocy społecznej Gminy Miedziana Góra za 2023 r.  
23. Sprawy różne. 
24. Przyjęcie od radnych interpelacji na piśmie. 
25. Zapytania i wolne wnioski. 
26. Zakończenie sesji. 

 

1. Otwarcie sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – otwiera II Sesję Rady Gminy Miedziana Góra 
oraz wita wszystkich obecnych.  

2. Stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – prosi o stwierdzenie kworum. Na sesji obecnych 
jest 14 radnych, Rada Gminy może podejmować prawomocne uchwały.  

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu, lista obecności sołtysów oraz osób 
biorących udział w sesji stanowią załączniki nr 2 i 3 do protokołu.  

3. Wybór sekretarza obrad.  

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak  - zgodnie z alfabetyczną listą obecności 
sekretarzem dzisiejszych obrad będzie radna Sylwia Ernestowicz, która wyraziła zgodę.  
 
 



4. Przyjęcie porządku obrad. 
 

 Wójt Gminy Damian Sławski składa wniosek formalny o wprowadzenia punktu 
pn: " Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
gminnej ewidencji zabytków w ramach środków pozyskanych z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie wewnątrz i na zewnątrz kaplicy św. 
Barbary w Miedzianej Górze."  Wprowadzenie punktu po punkcie 8 tj. w punkcie 9.  

 Wójt Gminy Damian Sławski składa wniosek formalny o wprowadzenia punktu 
pn: „Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
gminnej ewidencji zabytków w ramach środków pozyskanych z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie wewnątrz i na zewnątrz kaplicy p.w. 
Przemienia Pańskiego w Kostomłotach Pierwszych. " Umieszczenie punktu w punkcie 10.  

 Wójt Gminy Damian Sławski składa wniosek formalny wprowadzenia punktu 
pn: „Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
gminnej ewidencji zabytków w ramach środków pozyskanych z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków na remont więźby dachowej i wymianę pokrycia dachowego wraz 
z orynnowaniem na budynku plebanii w zespole kościoła parafialnego p.w. Św. Trójcy 
w Ćmińsku Kościelnym."  Umieszczenie punktu w punkcie 11.  

Głosowano wniosek w sprawie: 
wprowadzenia punktu pn: "Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach środków pozyskanych z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie wewnątrz i na zewnątrz kaplicy 
św. Barbary w Miedzianej Górze." .  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt 
Pawlik, Magdalena Rudnicka, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał 
Toporek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (1) Rafał Wiórek 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że wniosek został przyjęty.  

Głosowano wniosek w sprawie: 
wprowadzenia punktu pn: "2. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach środków pozyskanych z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie wewnątrz i na zewnątrz kaplicy 
p.w. Przemienia Pańskiego w Kostomłotach Pierwszych. ".  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt 



Pawlik, Magdalena Rudnicka, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał 
Toporek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (1) Rafał Wiórek 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że wniosek został przyjęty. 

Głosowano wniosek w sprawie: 
wprowadzenia punktu pn: "3. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach środków pozyskanych z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków na remont więźby dachowej i wymianę pokrycia dachowego 
wraz z orynnowaniem na budynku plebanii w zespole kościoła parafialnego p.w. Św. Trójcy 
w Ćmińsku Kościelnym.".  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt 
Pawlik, Magdalena Rudnicka, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał 
Toporek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (1) Rafał Wiórek 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że wniosek został przyjęty. 
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie porządku obrad po wprowadzonych zmianach.  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt 
Pawlik, Magdalena Rudnicka, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał 
Toporek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (1) Rafał Wiórek 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że porządek obrad został przyjęty. 
 
5. Przyjęcie protokołu z sesji Nr I/2024 z dnia 6 maja 2024 r. 
Brak uwag.  
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia protokołu z sesji Nr I/2024 z dnia 6 maja 2024 r..  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt 
Pawlik, Magdalena Rudnicka, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał 
Toporek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (1) Rafał Wiórek 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że protokół został przyjęty.  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk nadmienia, że uwagi do protokołu 
można zgłaszać nie później niż przed sesją.  
 

Na obrady sesji przybył zaproszony gość Starosta Kielecki Tomasz Pleban.  



6. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności za okres między sesjami. 
Wójt Gminy Damian Sławski przedstawia sprawozdanie, które stanowi załącznik nr 4 do 
protokołu.  

Głos zabrał obecny Starosta Kielecki Tomasz Pleban.  
Wójt Gminy dziękuje staroście oraz razem z Przewodniczącym Rady Gminy wręczają bukiet 
kwiatów.  
 
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Miedziana Góra na 2024 rok. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – mówi, że projekt uchwały był omawiany na 
posiedzeniu komisji.  
Skarbnik Justyna Bazak – wyjaśnia, że w uzasadnieniu nastąpi zmiana w opisie.  
Brak uwag.  
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk – odczytuje projekt uchwały.  

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Miedziana Góra na 2024 rok..  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt 
Pawlik, Magdalena Rudnicka, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał 
Toporek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (1) Rafał Wiórek 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – stwierdza, że uchwała została przyjęta.  

Uchwała Nr II/5/24 wraz z załącznikami stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

 
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Miedziana Góra na lata 2024 – 2036. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk – odczytuje projekt uchwały.  

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miedziana 
Góra na lata 2024 – 2036..  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt 
Pawlik, Magdalena Rudnicka, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał 
Toporek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (1) Rafał Wiórek 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – stwierdza, że uchwała została przyjęta. 
Uchwała Nr II/6/24 wraz z załącznikami stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

 



9. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
gminnej ewidencji zabytków w ramach środków pozyskanych z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie wewnątrz i na zewnątrz kaplicy św. 
Barbary w Miedzianej Górze. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk – odczytuje projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków w ramach środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 
prace konserwatorskie wewnątrz i na zewnątrz kaplicy św. Barbary w Miedzianej Górze..  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt 
Pawlik, Magdalena Rudnicka, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał 
Toporek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (1) Rafał Wiórek 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – stwierdza, że uchwała została przyjęta. 
Uchwała Nr II/7/24 stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
 
 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
gminnej ewidencji zabytków w ramach środków pozyskanych z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie wewnątrz i na zewnątrz kaplicy p.w. 
Przemienia Pańskiego w Kostomłotach Pierwszych. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk – odczytuje projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków w ramach środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 
prace konserwatorskie wewnątrz i na zewnątrz kaplicy p.w. Przemienia Pańskiego 
w Kostomłotach Pierwszych..  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt 
Pawlik, Magdalena Rudnicka, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał 
Toporek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (1) Rafał Wiórek 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – stwierdza, że uchwała została przyjęta. 
Uchwała Nr II/8/24 stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
 
 

 



11. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
gminnej ewidencji zabytków w ramach środków pozyskanych z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków na remont więźby dachowej i wymianę pokrycia dachowego wraz 
z orynnowaniem na budynku plebanii w zespole kościoła parafialnego p.w. Św. Trójcy w 
Ćmińsku Kościelnym 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk – odczytuje projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków w ramach środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 
remont więźby dachowej i wymianę pokrycia dachowego wraz z orynnowaniem na budynku 
plebanii w zespole kościoła parafialnego p.w. Św. Trójcy w Ćmińsku Kościelnym.  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt 
Pawlik, Magdalena Rudnicka, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał 
Toporek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (1) Rafał Wiórek 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – stwierdza, że uchwała została przyjęta. 
Uchwała Nr II/9/24 stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
 
 
12. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulica Rajska drodze wewnętrznej 
w miejscowości Przyjmo. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk – odczytuje projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie nadania nazwy ulica Rajska drodze wewnętrznej w miejscowości 
Przyjmo. 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt 
Pawlik, Magdalena Rudnicka, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał 
Toporek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (1) Rafał Wiórek 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – stwierdza, że uchwała została przyjęta. 
Uchwała Nr II/10/24 stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 
 

 

 

 



13. Podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia zasięgu istniejącej nazwy ulicy Młodej 
w Kostomłotach Pierwszych nadanej uchwałą Rady Gminy Miedziana Góra Nr 
XXV/210/2009 z dnia 25.06.2009 r. w sprawie nadania nazw ulic w sołectwie Kostomłoty 
Pierwsze w gminie Miedziana Góra. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk – odczytuje projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie przedłużenia zasięgu istniejącej nazwy ulicy Młodej w 
Kostomłotach Pierwszych nadanej uchwałą Rady Gminy Miedziana Góra Nr XXV/210/2009 
z dnia 25.06.2009 r. w sprawie nadania nazw ulic w sołectwie Kostomłoty Pierwsze w gminie 
Miedziana Góra..  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt 
Pawlik, Magdalena Rudnicka, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał 
Toporek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (1) Rafał Wiórek 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – stwierdza, że uchwała została przyjęta. 
Uchwała Nr II/11/24 stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
 
 
14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 
położonej w miejscowości Kostomłoty Drugie (ul. Szafirowa). 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk – odczytuje projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej 
w miejscowości Kostomłoty Drugie (ul. Szafirowa)..  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt 
Pawlik, Magdalena Rudnicka, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał 
Toporek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (1) Rafał Wiórek 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – stwierdza, że uchwała została przyjęta. 
Uchwała Nr II/12/24 stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 
 
15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o wspólnym 
przygotowaniu i przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
na WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO 
WYSOKOMETANOWEGO TYPU E w ramach Grupy Zakupowej na lata 2025 – 2026. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk – odczytuje projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o wspólnym 
przygotowaniu i przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO 
WYSOKOMETANOWEGO TYPU E w ramach Grupy Zakupowej na lata 2025 – 2026..  



Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt 
Pawlik, Magdalena Rudnicka, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał 
Toporek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (1) Rafał Wiórek 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – stwierdza, że uchwała została przyjęta. 
Uchwała Nr II/13/24 stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 
 

 
16. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 2 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Kostomłoty Pierwsze 
„Część Wschodnia” – centrum. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk – odczytuje projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 2 miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego sołectwa Kostomłoty Pierwsze „Część Wschodnia” – 
centrum. 
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (11) Sylwia Ernestowicz, Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt Pawlik, Magdalena 
Rudnicka, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja 
Zając, Anna Zapała-Śledź 
PRZECIW (1) Bogusław Sobczyk 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Ewa Kowalska, Dariusz Siwek 
NIEOBECNI (1) Rafał Wiórek 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – stwierdza, że uchwała została przyjęta. 
Uchwała Nr II/14/24 stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 
 
17. Podjecie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Polityki Zdrowotnej pn. „Program 
profilaktyki zakażeń meningokokowych na rok 2024 w Gminie Miedziana Góra”. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk – odczytuje projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
podjecia uchwały w sprawie przyjęcia Programu Polityki Zdrowotnej pn. „Program 
profilaktyki zakażeń meningokokowych na rok 2024 w Gminie Miedziana Góra”..  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt 
Pawlik, Magdalena Rudnicka, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał 
Toporek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (1) Rafał Wiórek 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – stwierdza, że uchwała została przyjęta. 
Uchwała Nr II/15/24 stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 
 



18. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania i powołania Rady Społecznej przy 
Samorządowym Ośrodku Zdrowia w Miedzianej Górze. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk – odczytuje projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie odwołania i powołania Rady Społecznej przy Samorządowym 
Ośrodku Zdrowia w Miedzianej Górze..  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt 
Pawlik, Magdalena Rudnicka, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał 
Toporek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (1) Rafał Wiórek 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – stwierdza, że uchwała została przyjęta. 
Uchwała Nr II/16/24 stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 
 
19. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za 
osiągnięte wyniki sportowe w roku 2023. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk – odczytuje projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie przyznania nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte 
wyniki sportowe w roku 2023..  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt 
Pawlik, Magdalena Rudnicka, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał 
Toporek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (1) Rafał Wiórek 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – stwierdza, że uchwała została przyjęta. 
Uchwała Nr II/17/24 stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 
 
 
20. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego komisji stałych Rady 
Gminy Miedziana Góra. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk – odczytuje projekt uchwały. 

Radny Wiesław Tokar zgłasza autopoprawkę w §1 pkt. 5. W projekcie wpisano 5 radnych, 
powinno być 6 radnych.  
Głosowano wniosek w sprawie: 
wniesienia autopoprawki w §1 pkt. 5. Treść po zmianie: Komisja Zdrowia, Oświaty i Spraw 
Społecznych - 6 radnych.  
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zdzisław Moćko, Zygmunt 
Pawlik, Magdalena Rudnicka, Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał 



Toporek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (1) Rafał Wiórek 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdza, że autopoprawka została przyjęta.  

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie powołania składu osobowego komisji stałych Rady Gminy 
Miedziana Góra..  
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (11) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Magdalena 
Rudnicka, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Łukasz Woźniak, Katarzyna 
Wójcik, Alicja Zając, Anna Zapała-Śledź 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Zdzisław Moćko, Dariusz Siwek, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (1) Rafał Wiórek 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – stwierdza, że uchwała została przyjęta. 
Uchwała Nr II/18/24 wraz z załącznikami stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 
 
 
21. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Wójta 
Gminy Miedziana Góra 
Głos zabrała radna Anna Zapała - Śledź w sprawie wysokości zaproponowanego 
wynagrodzenia.  

Radna Anna Zapała-Śledź złożyła wniosek formalny o wprowadzenie poprawki w projekcie 
uchwały w §1 ust. 1  - 1) wynagrodzenie zasadnicze w miejsce kwoty 10 250,00 zł kwota 9 
000,00 zł. 2) dodatek funkcyjny w miejsce kwoty 3150,00 zł kwota 2500,00 zł. 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak zarządził 5 minut przerwy w celu 
przygotowania wniosku.  

Głos w powyższej sprawie zabrali: Radna Anna Zapała – Śledź, Przewodniczący Rady Gminy 
Łukasz Woźniak, Radny Dariusz Siwek, Sekretarz Gminy Wioletta Balicka, 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk. 

Głosowano wniosek w sprawie: 
wprowadzenia poprawki w projekcie uchwały w §1 ust. 1 1) wynagrodzenie zasadnicze 
w miejsce kwoty 10 250,00 zł kwota 9 000,00 zł. 2) dodatek funkcyjny w miejsce kwoty 
3150, 00 zł kwota 2500,00 zł. 
Wyniki głosowania 
ZA: 3, PRZECIW: 11, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (3) Zdzisław Moćko, Dariusz Siwek, Anna Zapała-Śledź 
PRZECIW (11) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, 
Magdalena Rudnicka, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Łukasz 
Woźniak, Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
NIEOBECNI (1) Rafał Wiórek 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak stwierdził, że wniosek formalny został 
odrzucony.  
 



Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk odczytuje projekt uchwały.  
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Wójta Gminy 
Miedziana Góra.  
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (11) Sylwia Ernestowicz, Ewa Kowalska, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Magdalena 
Rudnicka, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Łukasz Woźniak, Katarzyna 
Wójcik, Alicja Zając 
PRZECIW (1) Anna Zapała-Śledź 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Zdzisław Moćko, Dariusz Siwek 
NIEOBECNI (1) Rafał Wiórek 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – stwierdza, że uchwała została przyjęta. 
Uchwała Nr II/19/24 stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 
 
 
22. Ocena zasobów pomocy społecznej Gminy Miedziana Góra za 2023 r. 
Dokument stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 
 
23. Sprawy różne. 
Przewodniczący Rady Gminy przypomina o składaniu oświadczeń majątkowych związku z 
rozpoczęciem kadencji oraz prosi, aby po dzisiejszej sesji komisja rewizyjna na posiedzeniu 
ukonstytuowała się.  
 
24. Przyjęcie od radnych interpelacji na piśmie. Brak interpelacji.  
 
25. Zapytania i wolne wnioski. 
 
Głos zabrali:  
- Mieszkanka Gminy z ul. Letniej 
- Radni: Wiesław Tokar, Dariusz Siwek, Anna Zapała-Śledź, Magdalena Rudnicka, Łukasz 
Woźniak, Bogusław Sobczyk, Zygmunt Pawlik,  
- Sołtys Zygmunt Radek, 
- Wójt Gminy Damian Sławski, Kier. Ref. IGPOS Tomasz Zboch.  
 
26. Zakończenie sesji. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak w związku z wyczerpaniem porządku obrad 
podziękował za obecność oraz zamknął II Sesję Rady Gminy Miedziana Góra.  
 

Przewodniczący 
Rada Gminy w Miedzianej Górze 

 Łukasz Woźniak  

Sekretarz obrad: Sylwia Ernestowicz 
Przygotował(a): Klaudia Misiewicz 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 


